
UCHWAŁA NR 407/2022 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 340/2021 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 13.331.801,99 zł  do kwoty 
87.232.356,75 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 80.118.659,64 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 7.113.697,11 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2022 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 29.483.304,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.. 

4.  Zmienia się załącznik Nr 3 „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 14.209.457,99 zł do kwoty 
99.238.269,76 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 80.526.732,65 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.711.537,11 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2022 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 29.483.206,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się załącznik Nr 7 „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok” , który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 

10.   Paragraf  3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu w kwocie 12.005.913,01 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach,  przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków oraz z tytułu  wolnych środków, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy o finansach 
publicznych i nadwyżki z lat ubiegłych. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 14.285.913,01 zł.  

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2.280.000,00 zł.  

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 1



4. Plan przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”. 

11. Zmienia się załącznik Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.078.446,00  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  5.510.706,86 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 9” .”. 

13. Zmienia się załącznik Nr 9 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rok 2022 rok” , 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

14. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie                         
4.000.000,00 zł,  w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 2.000.000,00 zł.”. 

15. Paragraf 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 i art. 90 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. w kwocie 2.000.000,00 zł.”. 

16. Zmienia się załącznik Nr 11 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego 
Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 
Przemęt na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.  

17. Paragraf 10 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w kwocie 225.833,00 zł, 

2) celowe w wysokości 879.391,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i wychowania – 719.391,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego –160.000,00 zł”. 

18. Zmienia się załącznik Nr 12 „Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 
2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

19. Paragraf  12 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z  Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2022 rok w kwocie 18.190.954,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13”.. 

„2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w kwocie 2.896.433,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 16”. 

20. Zmienia się załącznik Nr 13 „ Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

21. Zmienia się załącznik Nr 16 „ Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 3



 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 407/2022  Rady Gminy Przemęt z dnia 30 sierpnia 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok. 

 

I   Dochody Gminy Przemęt zwiększa  się o kwotę 13.331.801,99 zł, w tym: 

1. w dziale 600 – „Transport i łączność”  zwiększenie planu dochodów o kwotę 

79.000,00 zł, z tytułu pomocy finansowej z Urzędu Marszałkowskiego                              

na dofinasowanie budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych w obrębie 

Mochy, zgodnie z Umową Nr 501/2022 z dnia 01.08.2022 r.   

2. w dziale 750 – „Administracja publiczna” zwiększenie planu dochodów o kwotę 

1.915,01 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na działania związane 

z nadawaniem numeru PESEL i wykonywaniem zdjęć obywatelom Ukrainy                    

art. 4 i 5 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy.( zadanie zlecone) 

3. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” zwiększenie planu dochodów o kwotę 

380.974,86 zł z tytułu: 

1) zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 200.889,00 zł                   

z przeznaczeniem na zatrudnienie pedagogów, psychologów, logopedów 

terapeutów, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4750.19.2022. g                      

z dnia 11.08.2022 r. 

2) wpływu środków z Funduszu Pomocy na dofinansowanie zadań związanych 

z edukacją dzieci z Ukrainy za m-c czerwiec w kwocie 117.221,00 zł                        

i za m-c lipiec w kwocie  62.767,00 zł. 

3) wpływ dotacji celowej na zadania zlecone w kwocie 97,86 zł jako refundacja 

wydatków poniesionych w 2021 roku z budżetu Gminy na podręczniki 

szkolne, zgodnie z decyzją Wojewody FB-I.3111.208.2022.12                                          

z dnia 16.08.2022 r.  

4. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” zwiększenie planu dochodów                                                     

o kwotę 35.200,00 zł, w tym z tytułu: 

1) dotacji celowej na zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Branżowej                        

w Przemęcie w kwocie 14.000,00 zł w ramach programu „Aktywna tablica”, 

Umowa Nr WAF.557.11.6.2022.116, 

2) wpływu środków z Gminy Włoszakowice w kwocie 21.200,00 zł jako zwrot 

kosztów uczęszczania dzieci z Gminy Włoszakowice do przedszkoli                     

na terenie Gminy Przemęt za okres od I do VI /2022 r. 

5. w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – zwiększenie planu dochodów o kwotę 

12.029.566,12 zł w tym: 

1) zwiększenie dotacji w kwocie 16.800,00 zł na zadania własne na pracownika 

socjalnego, zgodnie z decyzją Wojewody nr FB-I.3111.282.2022.6 z dnia 

11.08.2022 r. 

2)  zwiększenia dotacji na zadania własne w kwocie 12.666,12 zł w ramach 

programu „Posiłek w szkole i w domu”, zgodnie z pismem Wojewody                                     

nr FB-I.3111.262.2022.14 z dnia 03.08.2022 r. 

3) zwiększenie dochodów z tytułu odsetek w kwocie 100,00 zł jako odsetki                   

od nienależnie pobranych zasiłków osłonowych. 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 1



 

2 
 

4) zwiększenie planu dochodów o kwotę 12.000.000,00 zł w rozdziale 85295    

na wypłatę dodatków węglowych, zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem 

do Wojewody, gdzie do kalkulacji przyjęto 4 tys. wniosków po 3.000,00 zł. 

jako zadania zlecone ze środków Funduszu przeciwdziałania COVID-19. 

6. w dziale 853- „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zwiększenie 

planu dochodów o kwotę 794.392,00 zł, w tym: 

1) w rozdz. 85395 na wypłatę świadczeń pieniężnych wraz z kosztami obsługi  

na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                         

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 794.392,00 zł 

według złożonego wniosku nr 6 i 7 (zadanie zlecone w ramach Funduszu 

pomocy). 

7. w dziale 855 – „Rodzina” – zwiększenie planu dochodów o kwotę 550,00 zł                      

z tytułu dotacji na zadania zlecone w zakresie Kart Dużej Rodzin, zgodnie                         

z decyzją Wojewody FB-I.3111.252.2022.14 z dnia 10.08.2022 r. 

8. w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – zwiększono 

dochody o kwotę 9.004,00 zł z tytułu wpływu odszkodowań z Towarzystw 

Ubezpieczeniowych za wynikłe szkody. 

9. w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 1.200,00 zł, z tytułu wpływu darowizn z przeznaczeniem                        

na organizację dożynek w sołectwie Poświętno. 

II    Wydatki Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę 14.209.457,99  zł, w tym: 

1. w dziale  600 – „Transport i łączność” zwiększenie wydatków o kwotę 

756.656,00 zł na zadania inwestycyjne: 

1)  „Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siekówko” o kwotę 136.000,00 

zł. ( w tym z dotacji 37.575,00 zł -aneks Nr 1 do umowy 151/2022- dojazd 

do gr. rolnych)  

2) „Budowa drogi wewnętrznej – ulicy Morenowej w m. Mochy” o kwotę 

230.756,00 zł. ( w tym umniejszenie z dotacji o kwotę -30.375,00 zł-aneks 

Nr 1 do umowy 151/2022 i kwota +79.000,00 zł -Umowa 501/2022- dojazd 

do gr. rolnych) 

3) „Budowa ulicy Piaskowej i Końcowej (droga gminna wewnętrzna) w m. Nowa 

Wieś” o kwotę 128.000,00 zł. ( w tym z dotacji 31.500,00 zł -aneks Nr 1                               

do umowy 151/2022 dojazd do gr. rolnych) 

4) „Budowa ulicy Zakątek (droga gminna wewnętrzna) wraz ze zjazdami                          

i odwodnieniem powierzchniowym w m. Kaszczor” w kwocie  51.000,00 zł.  

( w tym z dotacji 14.400,00 zł -aneks Nr 1 do umowy 151/2022 dojazd do gr. 

rolnych) 

5) „Utwardzenie ulicy Spokojnej i Źródlanej w m. Solec, budowa ul. 

Kluczewskiej i Topolowej w m. Przemęt, budowa dr. od m. Biskupice do m. 

Sokołowice i remont drogi w m. Biskupice” o kwotę  464.000,00 zł w zakresie 

drogi w Biskupicach. 

6) zmniejszenie planu na zadaniu pn. „Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami 

i odwodnieniem powierzchniowym w miejscowości Popowo Stare” o kwotę 

53.100,00 zł (aneks Nr 1 do umowy 151/2022 dojazd do gr. rolnych) 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 2



 

3 
 

 

Po zabezpieczeniu środków finansowych zostaną podpisane umowy                       

na wykonanie powyższych dróg z wykonawcami  wyłonionymi                                       

w postępowaniu przetargowym. 

7) zmniejszenie planu wydatków na zadaniu pn. „Budowa ścieżki rowerowej od 

m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż drogi powiatowej nr 3821P” o kwotę 

100.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację na wypłatę odszkodowań                      

za grunty pod ścieżkę. 

8) zmniejszenie planu wydatków na zadaniu pn. „Budowa ścieżki rowerowej od 

m. Błotnica do m. Starkowo wzdłuż drogi powiatowej nr 3823P” o kwotę 

100.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację na wypłatę odszkodowań                      

za grunty pod ścieżkę. 

2. w dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa”  w rozdz. „70005” zwiększono 

plan wydatków o kwotę 200.000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc 

finansowa dla Powiatu Wolsztyńskiego na wypłatę odszkodowań                               

za nieruchomości przeznaczone pod budowę ścieżki rowerowej                             

od m. Błotnica do m. Starkowo i od m. Błotnica do m. Radomierz. 

3. w dziale 750 – „Administracja publiczna” zwiększenie planu wydatków                     

o kwotę 1.915,01 zł na koszty obsługi w zakresie nadawania Nr PESEL                      

i wykonywania zdjęć w związku z pomocą obywatelom Ukrainy- z Funduszu 

Pomocy. 

4. w dziale  758 –„Różne rozliczenia” zwiększenie rezerwy oświatowej                         

w kwocie 200.889,00 zł.  

5. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” zwiększono plan wydatków o kwotę 

228.785,86 zł w tym:  

1) zwiększenie wydatków na edukację dzieci z Ukrainy w kwocie 

179.988,00 zł tj. wg. otrzymanych środków za miesiąc czerwiec i lipiec                    

z Funduszu Pomocy. ( zwiększenie dla jednostek oświatowych, 

niepublicznych jednostek oświaty i Urzędu wg. metryczek) 

2) zwiększenie planu dla ZS w Przemęcie o kwotę 14.000,00 zł                                   

na realizację programu „Aktywna tablica”  

3) zwiększenie planu wydatków o kwotę 21.200,00 zł na koszty pobytu                             

dzieci w przedszkolach na terenie innej gminy. 

4) zwiększenie planu w pozostałej działalności o kwotę 97,86 zł, 

5) utworzenia zadania inwestycyjnego pn. „Montaż placu zabaw przy 

budynku Szkoły Podstawowej w Perkowie” w wysokości 13.500,00 zł                 

(finansowanie w ramach Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi). 

6. w dziale 851 – „ Ochrona zdrowia” zmniejszono plan wydatków o kwotę 

13.500,00 zł  w ramach przeciwdziałania alkoholizmowi i przeniesiono                           

do dz.801 na działania inwestycyjne. 

7. w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększenie planu wydatków o kwotę 

12.029.566,12 zł w tym: 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 3



 

4 
 

a)   dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z tytułu zwiększenia  dotacji                    

od Wojewody na zadania w zakresie pomocy społecznej w kwocie 

29.466,12 zł, zgodnie ze zwiększeniami po stronie dochodów, 

b) zwiększenie  planu wydatków o kwotę 100,00 zł na zwroty odsetek                                 

do Wojewody od nienależnie pobranych dodatków osłonowych przez 

świadczeniobiorców. 

c) wprowadzenie planu wydatków w wysokości 12.000.000,00 zł  na wypłatę 

świadczeń (zadania zlecone) – dodatek węglowy z Funduszu 

Przeciwdziałania COWID-19 wg złożonego zapotrzebowania.   

8. w dziale 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zwiększono 

plan wydatków o kwotę 794.392,00 zł w tym: 

a) w rozdz. 85395 na wypłatę świadczeń pieniężnych wraz z kosztami 

obsługi  na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy                     

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

794.392,00 zł  (zadanie zlecone, środki z Funduszu Pomocy) 

9. w dziale 855 – „Rodzina” zwiększenie planu wydatków o kwotę 550,00 zł            

na koszty obsługi zadań w zakresie Kart Dużej Rodziny, wg otrzymanej 

dotacji. 

10. w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie 

planu wydatków o kwotę  9.004,00 zł na usługi remontowe w pozostałej 

działalności ( odszkodowanie za budynek gospodarczy Przemęt i budynek 

po GS Przemęt) 

11. w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększono plan 

wydatków o kwotę 1.200,00 zł. na usługi z zakresie organizacji dożynek                   

w m. Poświętno, zgodnie z otrzymanymi  darowiznami. 

1) z wydatków bieżących przeniesiono kwotę 4.500,00 zł na zadanie 

inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie terenu w miejscowości Kluczewo 

poprzez utworzenie zielonego przystanku” 

  III. 1. Ponadto dokonano przesunięć między działami, rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Wprowadzono do budżetu przychody w łącznej kwocie 3.177.656,00 zł w tym:              
z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych  w kwocie 2.617.216,90 zł i wolnych  środków w kwocie 
560.439,10 zł. Zmniejszono przychody z pożyczek i kredytów o kwotę 2.300.000,00 zł. 
Po zmianie upoważnienie dla Wójta na zaciąganie kredytów i pożyczek, o których 
mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 i art. 90 ustawy o finansach publicznych w 2022 roku 
zostało zmniejszone do kwoty 2.000.000,00 zł.  

3. W ramach Funduszu sołeckiego dokonano zmian klasyfikacji w zadaniu                  
„Organizacja imprez kulturalno-sportowych dla mieszkańców Nowej Wsi” 

IV  W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1. Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

3. Plan wydatków majątkowych na 2022 rok. 

4. Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku. 

5. Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2022 rok. 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 4



 

5 
 

6. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań  w ramach Gminnego Programu 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na terenie Gminy Przemęt na 2022 rok. 

7. Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 

rok. 

8. Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok. 

9. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

Dostosowanie klasyfikacji w zakresie Funduszu Pomocy i Programu Inwestycji 
Strategicznych „Polski Ład” w zakresie dochodów i wydatków znajdujących                                      
się już w budżecie Gminy przed niniejszą uchwałą, będzie miało miejsce                                    
na sesji w m-cu wrześniu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne i celowe.                                                                                                                                            

                                                                                   Wójt Gminy Przemęt 
 

                                                                                                       (-) Janusz Frąckowiak 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 5



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt  na 2022 rokt 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 407/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 599 426,03 79 000,00 5 678 426,03

60016 Drogi publiczne gminne 5 599 426,03 79 000,00 5 678 426,03

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

137 250,00 79 000,00 216 250,00

750 Administracja publiczna 170 392,45 1 915,01 172 307,46

75095 Pozostała działalność 23 939,45 1 915,01 25 854,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 915,01 1 915,01

758 Różne rozliczenia 27 371 021,00 380 974,86 27 751 995,86

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

18 273 197,00 200 889,00 18 474 086,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 273 197,00 200 889,00 18 474 086,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 286 316,00 180 085,86 466 401,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 97,86 97,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 179 988,00 179 988,00

801 Oświata i wychowanie 2 501 936,01 35 200,00 2 537 136,01

80104 Przedszkola 934 467,00 21 200,00 955 667,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 21 200,00 21 700,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 14 000,00 14 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 1 783 998,54 12 029 566,12 13 813 564,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 993,00 16 800,00 38 793,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 093,00 16 800,00 34 893,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 1



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 311,88 12 666,12 53 978,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 711,88 12 666,12 48 378,00

85295 Pozostała działalność 1 587 222,66 12 000 100,00 13 587 322,66

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 12 000 000,00 12 000 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530 976,00 794 392,00 2 325 368,00

85395 Pozostała działalność 1 530 976,00 794 392,00 2 325 368,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 794 392,00 794 392,00

855 Rodzina 13 585 924,02 550,00 13 586 474,02

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 550,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 550,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 754,00 9 004,00 140 758,00

90095 Pozostała działalność 49 846,00 9 004,00 58 850,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 288,00 4 288,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 716,00 4 716,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 161 776,00 1 200,00 162 976,00

92195 Pozostała działalność 0,00 1 200,00 1 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 200,00 1 200,00

Razem: 73 900 554,76 13 331 801,99 87 232 356,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemet na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  407/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia  30 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 373 292,03 756 656,00 10 129 948,03

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 017 000,00 -200 000,00 817 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 017 000,00 -200 000,00 817 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 256 292,03 956 656,00 9 212 948,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 351 531,03 956 656,00 8 308 187,03

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 156 900,00 200 000,00 3 356 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 900,00 200 000,00 268 900,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 200 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 7 000 295,45 1 915,01 7 002 210,46

75095 Pozostała działalność 395 939,45 1 915,01 397 854,46

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 322,25 1 322,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 505,00 505,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 87,76 87,76

758 Różne rozliczenia 934 335,00 200 889,00 1 135 224,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 904 335,00 200 889,00 1 105 224,00

4810 Rezerwy 904 335,00 200 889,00 1 105 224,00

801 Oświata i wychowanie 31 371 132,12 228 785,86 31 599 917,98

80101 Szkoły podstawowe 17 693 556,35 159 137,00 17 852 693,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 557 557,00 76 648,00 2 634 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 034,00 7 000,00 283 034,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 857,35 -1 500,00 83 357,35

4270 Zakup usług remontowych 134 160,00 -9 000,00 125 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 330,00 336,00 10 666,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 881,00 3 500,00 190 381,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 14 834,00 14 834,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 050,00 1 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 200,00 200,00 8 400,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 12 344,00 -336,00 12 008,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13 871,00 13 871,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 31 855,00 31 855,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 179,00 7 179,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 850,00 13 500,00 535 350,00

80104 Przedszkola 5 587 453,00 46 334,00 5 633 787,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 103 677,00 7 278,00 1 110 955,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 300,00 -500,00 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 240,00 500,00 72 740,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 21 200,00 71 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 086,00 4 086,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 555,00 9 555,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 234,00 2 234,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 498,00 1 498,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 483,00 483,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 736 764,00 9 417,00 1 746 181,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 417,00 9 417,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 647 200,00 13 800,00 661 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 600,00 14 000,00 17 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -200,00 300,00

80195 Pozostała działalność 755 731,00 97,86 755 828,86

4300 Zakup usług pozostałych 258 720,00 97,86 258 817,86

851 Ochrona zdrowia 423 328,86 -13 500,00 409 828,86

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 361 968,86 -13 500,00 348 468,86

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00 -25 000,00 15 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 20 000,00 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 968,86 -13 500,00 176 468,86

852 Pomoc społeczna 4 023 143,60 12 029 566,12 16 052 709,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 982 839,00 16 800,00 999 639,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 614 674,00 16 800,00 631 474,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 86 997,88 12 666,12 99 664,00

3110 Świadczenia społeczne 86 997,88 12 666,12 99 664,00

85295 Pozostała działalność 1 930 618,72 12 000 100,00 13 930 718,72

3110 Świadczenia społeczne 1 012 148,00 12 000 000,00 13 012 148,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 540 976,00 794 392,00 2 335 368,00

85395 Pozostała działalność 1 530 976,00 794 392,00 2 325 368,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 792 120,00 792 120,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 360,00 1 360,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 784,00 784,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 128,00 128,00

855 Rodzina 14 048 567,00 550,00 14 049 117,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 550,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 250,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 162 051,00 9 004,00 3 171 055,00

90095 Pozostała działalność 1 140 285,00 9 004,00 1 149 289,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 9 004,00 54 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 752,00 -4 500,00 376 252,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 833,00 4 500,00 484 333,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 369 796,00 1 200,00 3 370 996,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 530 606,00 0,00 2 530 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 517,00 0,00 97 517,00

92195 Pozostała działalność 374 190,00 1 200,00 375 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 959,00 -3 000,00 47 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 132,00 4 200,00 129 332,00

Razem: 85 028 811,77 14 209 457,99 99 238 269,76

BeSTia Strona 3 z 3

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 3



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 407/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 798 441,71 0,00 798 441,71

01095 Pozostała działalność 798 441,71 0,00 798 441,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

798 441,71 0,00 798 441,71

750 Administracja publiczna 133 890,37 1 915,01 135 805,38

75011 Urzędy wojewódzkie 112 775,00 0,00 112 775,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 775,00 0,00 112 775,00

75095 Pozostała działalność 21 115,37 1 915,01 23 030,38

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 115,37 0,00 21 115,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 915,01 1 915,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 833,00 0,00 2 833,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 833,00 0,00 2 833,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 833,00 0,00 2 833,00

758 Różne rozliczenia 0,00 97,86 97,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 97,86 97,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 97,86 97,86

801 Oświata i wychowanie 103 936,77 0,00 103 936,77

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

103 936,77 0,00 103 936,77

BeSTia Strona 1 z 3

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 936,77 0,00 103 936,77

851 Ochrona zdrowia 160,00 0,00 160,00

85195 Pozostała działalność 160,00 0,00 160,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

160,00 0,00 160,00

852 Pomoc społeczna 1 014 875,00 12 000 000,00 13 014 875,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 0,00 3 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00 0,00 3 600,00

85295 Pozostała działalność 1 011 275,00 12 000 000,00 13 011 275,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 011 275,00 0,00 1 011 275,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 12 000 000,00 12 000 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530 976,00 794 392,00 2 325 368,00

85395 Pozostała działalność 1 530 976,00 794 392,00 2 325 368,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 530 976,00 0,00 1 530 976,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 794 392,00 794 392,00

855 Rodzina 13 101 237,00 550,00 13 101 787,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 539 181,00 0,00 7 539 181,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 539 181,00 0,00 7 539 181,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 408 582,00 0,00 5 408 582,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 408 582,00 0,00 5 408 582,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 550,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 550,00 1 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 024,00 0,00 52 024,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 024,00 0,00 52 024,00

85595 Pozostała działalność 101 000,00 0,00 101 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 101 000,00 0,00 101 000,00

Razem: 16 686 349,85 12 796 954,87 29 483 304,72

BeSTia Strona 3 z 3

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022  rok.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 407/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 798 441,71 0,00 798 441,71

01095 Pozostała działalność 798 441,71 0,00 798 441,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 655,72 0,00 655,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 782 785,99 0,00 782 785,99

750 Administracja publiczna 133 890,37 1 915,01 135 805,38

75011 Urzędy wojewódzkie 112 775,00 0,00 112 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 707,00 0,00 94 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 708,00 0,00 15 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 360,00 0,00 2 360,00

75095 Pozostała działalność 21 115,37 1 915,01 23 030,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 0,00 4 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804,00 0,00 804,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,50 0,00 115,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 374,87 0,00 2 374,87

4300 Zakup usług pozostałych 12 771,00 0,00 12 771,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 322,25 1 322,25

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

350,00 0,00 350,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 505,00 505,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 87,76 87,76

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 833,00 0,00 2 833,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 833,00 0,00 2 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00 0,00 410,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 0,00 23,00

801 Oświata i wychowanie 103 936,77 0,00 103 936,77

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

103 936,77 0,00 103 936,77

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

18 620,14 0,00 18 620,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 030,03 0,00 1 030,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 286,60 0,00 84 286,60

851 Ochrona zdrowia 160,00 0,00 160,00

85195 Pozostała działalność 160,00 0,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,00 0,00 160,00

852 Pomoc społeczna 1 014 875,00 12 000 000,00 13 014 875,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 0,00 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 0,00 3 600,00

85295 Pozostała działalność 1 011 275,00 12 000 000,00 13 011 275,00

3110 Świadczenia społeczne 991 448,00 12 000 000,00 12 991 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 283,00 0,00 9 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 602,00 0,00 1 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242,00 0,00 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 0,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530 976,00 794 392,00 2 325 368,00

85395 Pozostała działalność 1 530 976,00 794 392,00 2 325 368,00

3110 Świadczenia społeczne 1 522 260,00 0,00 1 522 260,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 792 120,00 792 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 683,00 0,00 3 683,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 074,00 0,00 1 074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00 0,00 90,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 560,00 0,00 2 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 767,00 0,00 767,00

4300 Zakup usług pozostałych 542,00 0,00 542,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 360,00 1 360,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 784,00 784,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 128,00 128,00

855 Rodzina 13 101 237,00 550,00 13 101 787,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 539 181,00 0,00 7 539 181,00

3110 Świadczenia społeczne 7 514 302,00 0,00 7 514 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 747,00 0,00 11 747,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 153,00 0,00 6 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 060,00 0,00 1 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 0,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 453,00 0,00 2 453,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 408 582,00 0,00 5 408 582,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 200,00 0,00 14 200,00

3110 Świadczenia społeczne 4 787 912,00 0,00 4 787 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 406,00 0,00 110 406,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 153,00 0,00 6 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 468 920,00 0,00 468 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 237,00 0,00 3 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 744,00 0,00 12 744,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 584,00 0,00 1 584,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 550,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 250,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 024,00 0,00 52 024,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 024,00 0,00 52 024,00

85595 Pozostała działalność 101 000,00 0,00 101 000,00

3110 Świadczenia społeczne 101 000,00 0,00 101 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 3



Razem: 16 686 349,85 12 796 857,01 29 483 206,86

BeSTia Strona 4 z 4

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 6

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  407/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia  30 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00240 000,00 240 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 240 000,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do

 

miejscowości Nowa Wieś
240 000,00 0,00 240 000,00

600 Transport i łączność 756 656,008 468 531,03 9 225 187,03

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 305 o ścieżkę rowerową na odcinku 
Mochy-Kaszczor-Wieleń- dokumentacja projektowa 0,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji technicznej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 
305 w zakresie budowy ścieżek rowerowych na odcinku Mochy-Kaszczor,

 

Kaszczor-Wieleń i Wieleń do granicy gminy
100 000,00 0,00 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 200 000,00 817 000,001 017 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 017 000,00 - 200 000,00 817 000,00
Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż drogi 
powiatowej nr 3821P 367 000,00 - 100 000,00 267 000,00

Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m. Starkowo wzdłuż drogi 
powiatowej nr 3823P 545 000,00 - 100 000,00 445 000,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P  od m. 
Przemęt przez Bucz do m. Barchlin 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa istniejacych zjazdów z drogi powiatowej nr 3818P do działki 
nr 115/5 (sala wiejska) w m. Kluczewo. 5 000,00 0,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 956 656,00 8 308 187,037 351 531,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 351 531,03 956 656,00 8 308 187,03

Budowa drogi do cmentarza w Solcu Nowym 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Mochy 26 094,00 0,00 26 094,00
Budowa drogi gminnej z odwodnieniem powierzchniowym w miejscowości 
Sączkowo 46 740,00 0,00 46 740,00

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siekówko 100 000,00 136 000,00 236 000,00

Budowa drogi wewnętrznej-ulicy Morenowej w m. Mochy 284 150,00 230 756,00 514 906,00

Budowa odcinka drogi gminnej ul. Jeziornej w miejscowości Przemęt 180 094,00 0,00 180 094,00

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6

Budowa ul. Akacjowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym 
w m. Kaszczor 0,00 0,00 0,00

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w miejscowości  Popowo Stare 285 502,00 - 53 100,00 232 402,00

Budowa ulicy Akacjowej w miejscowości Kaszczor wraz ze zjazdami i 
odwodnieniem powierzchniowym 610 139,03 0,00 610 139,03

Budowa ulicy Piaskowej i Końcowej (droga gminna wewnętrzna) w m. 
Nowa Wieś 100 000,00 128 000,00 228 000,00

Budowa ulicy Zakątek (droga gminna wewnętrzna) wraz ze zjazdami i 
odwodnieniem powierzchniowym w m. Kaszczor 50 000,00 51 000,00 101 000,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na budowę  drogi ul. Topolowej w 
miejscowości Osłonin 25 281,00 0,00 25 281,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na budowę drogi gminnej ul. 
Topolowej w miejscowości Osłonin 0,00 0,00 0,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej dróg gminnych ul. Spokojnej i ul. 
Sosnowej w miejscowości Nowa Wieś 63 400,00 0,00 63 400,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę odcinka drogi gminnej 
ulicy Akacjowej w miejscowości Bucz 21 094,00 0,00 21 094,00

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Kluczewo 0,00 0,00 0,00
Utwardzenie ul. Spokojnej i Źródlanej w m. Solec, budowa ul. 
Kluczewskiej i Topolowej w m. Przemęt, budowa dr. od m. Biskupice do m.

 

Sokołowice i remont dr. w m. Biskupice
5 467 037,00 464 000,00 5 931 037,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę  drogi ulicy Starkowskiej 
w miejscowości Starkowo 42 000,00 0,00 42 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę gminnej drogi ulicy 
Starkowskiej w miejscowości Starkowo 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,0077 000,00 77 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 77 000,0077 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00
Zagospodarowanie terenu przy ciągu pieszo-rowerowym w nowe 
urządzenia fitness na plaży w miejscowości Osłonin 35 000,00 0,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00

Zakup rowerów wodnych 42 000,00 0,00 42 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,003 050 000,00 3 050 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,003 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00
Objęcie przez Gminę Przemęt udziałów w tworzonej Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 0,00 0,00 0,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6

Zwrot niewykorzystanych środków na objęcie udziałów w Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 0,0037 324,08 37 324,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 33 000,0033 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Zakup licencji i oprogramowań 18 000,00 0,00 18 000,00

Zakup zestawu skanujacego do oprogramowania SOD 15 000,00 0,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 4 324,084 324,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 324,08 0,00 4 324,08

Montaż masztu i flagi w ramach projektu "Pod Biało-czerwoną" 4 324,08 0,00 4 324,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00340 000,00 340 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu specjalnego, lekkiego, rozpoznawczo-ratowniczego 
SLRR dla Komendy Powiatowej PSP w Wolsztynie 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 340 000,00340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja Remizy Strażackiej w Barchlinie 40 000,00 0,00 40 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacja celowa dla OSP Bucz na zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego 200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacja celowa dla OSP Osłonin na zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego 100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 500,00835 850,00 849 350,00

80101 Szkoły podstawowe 13 500,00 535 350,00521 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 850,00 13 500,00 535 350,00
Instalacja wodociągowa, przeciwpożarowa z hydrantami wewnętrznymi 
HP-25 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja sanitariatów w budynku Szkoły Podstawowej w Perkowie 107 350,00 0,00 107 350,00

Montaż placu zabaw przy budynku Szkoły Podstawowej w Perkowie 0,00 13 500,00 13 500,00
Wykonanie projektu na zagospodarowanie terenu przy Szkole 
Podstawowej w Perkowie 7 500,00 0,00 7 500,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w 
Mochach 31 500,00 0,00 31 500,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w 
Perkowie 328 500,00 0,00 328 500,00

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6

Wymiana pokrycia dachowego na części budynku Szkoły Podstawowej w 
Przemęcie 17 000,00 0,00 17 000,00

80104 Przedszkola 0,00 259 000,00259 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00 0,00 259 000,00

Montaż pieca CO w budynku P-la w Siekowie 25 000,00 0,00 25 000,00
Przebudowa budynku kotłowni przy Przedszkolu Samorządowym w 
Przemęcie wraz z wymianą pieca 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa łazienki w budynku Przedszkola Samorzadowego w Siekowie 25 000,00 0,00 25 000,00

Wykonanie chodnika wokół budynku P-la w Siekowie 9 000,00 0,00 9 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 55 000,0055 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00
Dokumentacja budowlana utwardzenia ulicy Szkolnej wraz z 
zagospodarowaniem placu i odwodnieniem  przy Szkole Podstawowej w

 

m. Przemęt
31 000,00 0,00 31 000,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego na 
pracownię audiowizualną wraz z podjazdem dla osób niepełnosprawnych

 

w Przemęcie 
24 000,00 0,00 24 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0044 000,00 44 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 44 000,0044 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00
Zakup aparatów EKG wraz z zestawem spirometrycznym, 
oprogramowaniem i stolikiem 44 000,00 0,00 44 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0010 000,00 10 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 10 000,0010 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego na zadanie pn" 
Dofinansowanie przygotowania dokumentacji projektowej budowy

 

Warsztatów Terepii Zajęciowej w Śmiglu"
10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00853 737,00 858 237,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 178 800,00178 800,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00
Zakup udziałów w Przemęckim Przedsiębiorstwie Komunalnym Spółka z 
o.o. w Przemęcie 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 800,00 0,00 158 800,00
Budowa jazów na Kanale Południowym Obry w m. Ciosaniec w gminie 
Sława oraz w m. Perkowo i w m. Siekowo w gminie Przemęt 158 800,00 0,00 158 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 83 104,0083 104,00

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 104,00 0,00 83 104,00
Budowa linii kablowej nn 0,4 kV oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Radomierz 26 960,00 0,00 26 960,00

Budowa oświetlenia drogowego w Olejnicy 13 544,00 0,00 13 544,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wieleń 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wieleń 34 605,00 0,00 34 605,00
Wykonanie dokumentacji budowlanej doświetlenia przejścia dla pieszych 
na ulicy Pod Lipami w m. Kaszczor 7 995,00 0,00 7 995,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 112 000,00112 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
112 000,00 0,00 112 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 112 000,00 0,00 112 000,00

90095 Pozostała działalność 4 500,00 484 333,00479 833,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 833,00 4 500,00 484 333,00

Utwardzenie pobocza gminnego przy kościele w miejscowości Bucz 22 000,00 0,00 22 000,00
Wykonanie ogrodzenia przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka w 
miejscowości Błotnica 47 600,00 0,00 47 600,00

Wymiana piecy c.o. wraz z remontem lub przebudową kotłowni w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Przemęt

 

350 300,00 0,00 350 300,00

Zagospodarowanie terenu w miejscowości Kluczewo poprzez utworzenie 
zielonego przystanku 59 933,00 4 500,00 64 433,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00830 193,00 830 193,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 702 094,00702 094,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 094,00 0,00 702 094,00

Montaż klimatyzacji na sali wiejskiej w m. Starkowo 62 000,00 0,00 62 000,00
Montaż klimatyzacji w małej salce na sali wiejskiej w miejscowości 
Radomierz 21 000,00 0,00 21 000,00

Poprawa warunków  funkcjonowana Gminnego Centrum Kultury i 
Biblioteki w Przemęcie poprzez modernizację sali widowiskowej

 

260 000,00 0,00 260 000,00

Przebudowa ganka przy sali wiejskiej w Sokołowicach 5 000,00 0,00 5 000,00
Przebudowa kuchni w sali wiejskiej wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
pomieszczeń gospodarczych na zaplecze kuchenne w m. Solec 121 094,00 0,00 121 094,00

Przebudowa wejścia  do budynku sali wiejskiej wraz z budową podjazdu 
dla osób niepełnosprawnych w miejscowości Biskupice 20 000,00 0,00 20 000,00

Utwardzenie terenu przy sali wiejskiej w m. Osłonin 60 000,00 0,00 60 000,00

Wykonanie klimatyzacji na sali wiejskiej w Solcu Nowym 8 000,00 0,00 8 000,00
Wykonanie sufitu podwieszanego na sali wiejskiej w miejscowości 
Biskupice 15 000,00 0,00 15 000,00

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Barchlin - 
budowa altan ogrodowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Zmiana sposobu użytkowania części istniejącego budynku sali wiejskiej na 
pomieszczenie socjalne w m. Solec Nowy 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 128 099,00128 099,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 099,00 0,00 128 099,00
Zagospodarowanie placu przy ul. Zachodniej na plac zabaw i miejsca 
rekreacji w m. Kaszczor 34 099,00 0,00 34 099,00

Zagospodarowanie terenu gminnego w miejsowości Solec 94 000,00 0,00 94 000,00

926 Kultura fizyczna 0,003 150 246,00 3 150 246,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 150 246,003 150 246,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 796 045,00 0,00 2 796 045,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 100 000,00 0,00 100 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Kluczewie 197 128,00 0,00 197 128,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola Samorządowego z Oddziałem Integracyjnym w Kaszczorze 1 131 317,00 0,00 1 131 317,00

Budowa Pumptracka w m. Przemęt 0,00 0,00 0,00
Budowa Pumptracka wraz z obiektami małej architektury wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w m. Przemęt 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera sanitarnego) przy boisku 
sportowym w Radomierzu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 167 600,00 0,00 167 600,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego na 
siłownię w m. Przemęt 0,00 0,00 0,00

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu 
usługowego na siłownię wraz z infrastrukturą towarzysząca w m. Przemęt 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka 
w miejscowości Błotnica - etap II 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 201,00 0,00 145 201,00
Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka 
w miejscowości Błotnica - etap II 145 201,00 0,00 145 201,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00 0,00 187 000,00
Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka 
w miejscowości Błotnica - etap II 187 000,00 0,00 187 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 22 000,00 0,00 22 000,00

17 936 881,11 18 711 537,11774 656,00Razem

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 6



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Strona 1 z 1

5 2 617 216,90

Rozchody ogółem: 2 280 000,00

1 2 280 000,00

2 36 242,80

3 5 395 129,10

4 2 000 000,00

1 4

Przychody ogółem: 14 285 913,01

1 4 237 324,21

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

                                       Załacznik Nr 6 do Uchwały Nr 407/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Lp. Kwota

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 1



1 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  407/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 
 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2022 rok 
 

 
Lp. 

 

 
Nazwa 

 
Klasyfikacja 

 
Plan 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 
2 078 446,00 

 

 Dotacje podmiotowe  
 

1 598 276,00 

1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum 
Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92109/2480 

 
1 168 276,00 

2.  Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum 
Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92116/2480 

 
430 000,00 

Dotacje celowe 480 170,00 

1. 
   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie  własnych 
zadań bieżących 

 
 

700/70005/2710 

 
 

200 000,00 

2. Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
801/80117/2320 

 
10 170,00 

3. Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
851/85154/2800 

 
15 000,00 

 
4. 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
852/85203/2310 

 

 
20 000,00 

5. Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie  własnych 
zadań bieżących 

852/85278/2710 10 000,00 

6. Dotacje celowe na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 
853/85311/6300 

 
10 000,00 

7. Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
900/90013/2310 

 
15 000,00 

8. Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
921/92109/2800 

 
200 000,00 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 1



2 

 

 
 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

  

 
5 510 706,86 

 

Dotacje podmiotowe 
 

4 605 160,00 
 

  1. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80101/2540 

 
2 634 205,00 

 

 2.  Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  
 

 
801/80104/2540 

  
1 110 955,00 

 
 

3. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80149/2540 

 
  230 000,00 

4. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80150/2540 

 
 630 000,00 

Dotacje celowe   905 546,86 

 
 1. 

 
Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 
010/01008/2830 

 
 30 000,00 

2. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
754/75412/2820 

 
71 000,00 

3. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

754/75412/6230 300 000,00 

4. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

801/80101/2820 9 408,00 

5. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

801/80153/2820 18 620,14 

6. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

852/85295/2817 44 518,72 

7. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
900/90019/6230 

 
112 000,00 

8. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
921/92195/2360 

 
20 000,00 

9. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

 
926/92605/2360 

 
300 000,00 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 2



3 

 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
Łącznie dotacje  7 589 152,86 

 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 3



 

1 
 

                                                                        Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 407/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia  30 sierpnia 2022 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  na terenie Gminy Przemęt na 2022 rok. 

Dział Rozdzi
ał 

Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY   442.702,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  

442.702,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

442.702,00 

  0480 Wpływy z  opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

330.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

112.702,00 

   WYDATKI 611.268,86 

851   Ochrona zdrowia 362.468,86 

 85153  Zwalczanie narkomanii 14.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 348.468,86 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

15.000,00 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

1.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48.000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 13.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  176.468,86 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 

  4610 Koszty postępowania sadowego i 
prokuratorskiego 

5.000,00 

630   Turystyka 77.000,00 

 63095  Pozostała działalność 77.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

35.000,00 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 1



 

2 
 

   Zagospodarowanie terenu przy ciągu 
pieszo-rowerowym w nowe urządzenia 
fitness na plaży w miejscowości Osłonin 

35.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

42.000,00 

   Zakup rowerów wodnych 42.000,00 

801   Oświata i wychowanie 13.500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

13.500,00 

   Montaż  placu zabaw przy budynku 
Szkoły Podstawowej w Perkowie 

13.500,00 

926   Kultura fizyczna 158.300,00 

 92601  Obiekty sportowe 158.300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

91.300,00 

   Budowa zaplecza sanitarnego 
(kontenera sanitarnego) przy boisku 
sportowym w Radomierzu wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

91.300,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

45.000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku 
Dom Dziennego Pobytu i Żłobka w 
miejscowości Błotnica – etap II 

45.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

22.000,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej 22.000,00 
 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 2



 

1 
 

     Załącznik Nr 9   do Uchwały Nr 407/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia  30 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 
na 2022 rok 

 
Miejscowość 

 
Przedsięwzięcie 

 
Klasyfikacja 
 

 
Kwota 

Barchlin Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Barchlina 

921/92195/4210 
921/92195/4300 

954,00 
1 500,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Barchlin 

900/90015/4300 8 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy 
sali wiejskiej w miejscowości 
Barchlin - budowa altan 
ogrodowych 

921/92109/6050 22 000,00 

Razem:   32 454,00 

 
Borek 

Czyszczenie i pielęgnacja podłogi 
w świetlicy wiejskiej 

921/92109/4270 2 500,00 

Zakup krzeseł do sali wiejskiej w 
miejscowości Borek 

921/92109/4210 3 000,00 

Utrzymanie gminnych dróg w 
miejscowości Borek 

600/60016/4300 3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców wsi 
Borek 

921/92195/4210 
921/92195/4300 

505,00 
800,00 

Zakup materiałów na remont 
tarasu przy sali wiejskiej w 
miejscowości Borek 

921/92109/4210 6 500,00 

Razem:   16 305,00 

 
Biskupice 

Wykonanie sufitu podwieszanego 
na sali wiejskiej w miejscowości 
Biskupice 

921/92109/6050 15 000,00 

Prace elektryczne w sali wiejskiej 
w miejscowości Biskupice 

921/92109/4300 4 890,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców wsi 
Biskupice 

921/92195/4300 
 

1 000,00 

Razem:   20 890,00 

 
Błotnica 

Zagospodarowanie terenu przy 
budynku Dom Dziennego Pobytu i 
Żłobka w miejscowości Błotnica – 
etap II 

926/92601/6059 42 000,00 

Organizacja imprezy kulturalno-
sportowej dla mieszkańców 
Błotnicy 

921/92195/4300 2 332,00 

Razem:   44 332,00 

Bucz Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na budowę odcinka 
drogi gminnej ulicy Akacjowej w 
miejscowości Bucz 

600/60016/6050 21 094,00 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 1



 

2 
 

Utwardzenie pobocza gminnego 
przy kościele w miejscowości 
Bucz 

900/90095/6050 22 000,00 

 Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Bucz   

900/90004/4300 4 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Bucza 

921/92195/4210 
921/92195/4300 

1 500,00 
3 500,00 

Razem:   52 094,00 

Górsko Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Górsko 

900/90015/4300 22 119,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Górska 

921/92195/4300 2 000,00 

Razem:   24 119,00 

 
Kaszczor 

Wykonanie dokumentacji 
budowlanej doświetlenia przejścia 
dla pieszych na ulicy Pod Lipami 
w m. Kaszczor 

900/90015/6050 7 995,00 

Budowa boiska wielofunkcyjnego 
na terenie Zespołu Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego z Oddziałem 
Integracyjnym w Kaszczorze 

926/92601/6050 10 000,00 

Zagospodarowanie placu przy ul. 
Zachodniej na plac zabaw i 
miejsca rekreacji w m. Kaszczor 

921/92195/6050 34 099,00 

Razem:   52 094,00 

Kluczewo Zakup opału do ogrzewania sali 
wiejskiej w Kluczewie 

921/92109/4210 3 000,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Kluczewo      

900/90004/4300 2 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Kluczewa 

921/92195/4210 
921/92195/4300 

2 000,00 
4 000,00 

Dostawa i montaż znaków 
aktywnych na przejściu dla 
pieszych w miejscowości 
Kluczewo 

600/60016/4300 10 000,00 

Utwardzenie drogi gminnej w 
miejscowości Kluczewo 

600/60016/4270 22 051,00 

Razem:   43 551,00 

Mochy Zorganizowanie wypoczynku 
zimowego i letniego dla dzieci 
sołectwa Mochy   

921/92195/4300 5 000,00 

Organizacja pikniku 
ekologicznego dla mieszkańców 
Moch 

900/90003/4210 1 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Moch   

921/92195/4300 8 000,00 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 2



 

3 
 

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych w sołectwie Mochy 

900/90004/4210 
900/90004/4170 
900/90004/4300 

1 500,00 
3 200,00 

300,00 

Bieżąca konserwacja rowu 
przydrożnego w miejscowości 
Mochy 

600/60016/4270 7 000,00 

 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Mochy 

600/60016/6050 26 094,00 

Razem:    52 094,00 

Nowa Wieś Zorganizowanie wypoczynku dla 
dzieci i młodzieży z miejscowości 
Nowa Wieś 

921/92195/4300 3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Nowej Wsi   

921/92195/4300             9 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych w miejscowości Nowa 
Wieś 

900/90004/4210                          
900/90004/4300 

4 000,00 
3 000,00 

Remont pomieszczenia siłowni w 
sali wiejskiej w miejscowości 
Nowa Wieś 

921/92109/4270 15 000,00 

Malowanie pomieszczenia 
świetlicy w sali wiejskiej w 
miejscowości Nowa Wieś 

921/92109/4270 10 000,00 

Położenie płytek na tarasie przy 
sali wiejskiej w miejscowości 
Nowa Wieś 

921/92109/4300 8 094,00 

Razem:   52 094,00 

Olejnica Budowa oświetlenia drogowego                
w Olejnicy 

900/90015/6050 13 544,00 

Razem:   13 544,00 

Osłonin Sporządzenie dokumentacji 
budowlanej na budowę drogi ul. 
Topolowej w miejscowości 
Osłonin 

600/60016/6050 25 281,00 

Zakup tłucznia do utwardzenia 
drogi gminnej w miejscowości 
Osłonin 

600/60016/4270 4 000,00 

Utwardzenie tłuczniem drogi 
gminnej w miejscowości Osłonin 

600/60016/4270 2 340,00 

Razem:   31 621,00 

Perkowo Wykonanie schodów z podjazdem 
dla osób niepełnosprawnych przy 
sali wiejskiej w miejscowości 
Perkowo 

921/92109/4300 5 000,00 

Wymiana schodów do budynku 
remizy OSP w Perkowie 

754/75412/4300 4 000,00 

Prace remontowe w budynku sali 
wiejskiej w miejscowości Perkowo 

921/92109/4270 3 506,00 

Wymiana pokrycia dachowego na 
budynku Szkoły Podstawowej w 
Perkowie 

801/80101/6050 23 500,00 

Wymiana bramy do budynku 
remizy OSP w Perkowie 

754/75412/4300 2 700,00 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 3



 

4 
 

Razem:   38 706,00 

 
Popowo 
Stare 

Budowa ulicy Ogrodowej wraz ze 
zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w miejscowości 
Popowo Stare 

600/60016/6050 32 402,00 

Razem:   32 402,00 

 
Poświętno 

Malowanie pomieszczeń sali 
wiejskiej w miejscowości 
Poświętno 

921/92109/4270 15 000,00 

Zakup opału do ogrzewania sali 
wiejskiej w Poświętnie 

921/92109/4210 1 619,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Poświętna 

921/92195/4300 5 000,00 

Razem:   21 619,00 

 
Przemęt 

Budowa odcinka drogi gminnej ul. 
Jeziornej w miejscowości Przemęt 

600/60016/6050 45 094,00 

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych w miejscowości 
Przemęt 

900/90004/4300 3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Przemętu 

921/92195/4210 
921/92195/4300 
 

2 000,00 
2 000,00 

Razem:   52 094,00 

 
Radomierz 

Utrzymanie czystości i zieleni  na 
terenach gminnych w 
miejscowości Radomierz 

900/90004/4300 7 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Radomierza 

921/92195/4300 3 000,00 

Montaż klimatyzacji w małej salce 
na sali wiejskiej w miejscowości 
Radomierz 

921/92109/6050 21 000,00 

Prace remontowe w małej salce 
sali wiejskiej miejscowości 
Radomierz 

921/92109/4270 1 500,00 

Zakup zadaszenia nad drzwi 
wejściowe do sali wiejskiej w 
miejscowości Radomierz 

921/92109/4210 500,00 

Budowa linii kablowej nn 0,4 kV 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Radomierz 

900/90015/6050 11 905,00 

Razem:   44 905,00 

 
Sączkowo 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
sołectwa Sączkowo (zamki 
dmuchane, oprawa muzyczna, 
zakup posiłku regeneracyjnego) 

921/92195/4210 
921/92195/4300 
 

500,00 
3 500,00 

Zakup oleju napędowego do 
nagrzewnicy ogrzewającej salę 
wiejską w Sączkowie w okresie 
zimowym 

921/92109/4210 
 

700,00 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 4



 

5 
 

Utrzymanie wiejskich terenów 
zielonych - zakup etyliny i oleju do 
kosiarki i wykaszarki 

900/90004/4210 700,00 

Konserwacja podłogi w sali 
wiejskiej w miejscowości 
Sączkowo 

921/92109/4270 1 600,00 

Remont posadzki w remizie 
strażackiej w Sączkowie 

754/75412/4270 4 000,00 

Wymiana drzwi wejściowych 
bocznych do sali wiejskiej w 
Sączkowie wraz z remontem 
progu wejściowego 

921/92109/4300 8 000,00 

Budowa drogi gminnej z 
odwodnieniem powierzchniowym 
w miejscowości Sączkowo 

600/60016/6050 11 110,00 

Razem:   30 110,00 

 
Siekowo 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
miejscowości Siekowo 

921/92195/4300 6 000,00 

Zakup oleju napędowego do 
nagrzewnicy ogrzewającej salę 
wiejską w Siekowie 

921/92109/4210 2 000,00 

Prace remontowe w budynku sali 
wiejskiej w miejscowości Siekowo 

921/92109/4270 27 945,00 

Razem:   35 945,00 

 
Siekówko 

Prace remontowe budynku Sali 
wiejskiej w miejscowości 
Siekówko 

921/92109/4270 23 684,00 

Zakup wyposażenia  do sali 
wiejskiej w miejscowości 
Siekówko 

921/921094210 4 250,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Siekówka 

921/92195/4300 4 000,00 

Razem:   31 934,00 

Sokołowice Wyposażenie kuchni w sali 
wiejskiej w miejscowości 
Sokołowice 

921/92109/4210 12 961,00 

Utrzymanie wiejskich terenów 
zielonych - zakup paliwa do 
kosiarki 

900/90004/4210 1 000,00 

Razem:   13 961,00 

 
Solec 

Zagospodarowanie terenu 
gminnego w miejscowości Solec 

921/92195/6050 20 000,00 
 

Przebudowa kuchni w sali 
wiejskiej  wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania 
pomieszczeń gospodarczych na 
zaplecze kuchenne w m. Solec 

921/92109/6050 21 094,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
miejscowości Solec 

921/92195/4210 
921/92195/4300 

3 000,00 
2 000,00 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 5



 

6 
 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie zielonym w 
miejscowości Solec 

900/90004/4300 3 000,00 

Zakup materiałów do 
zagospodarowania gminnych 
terenów zielonych w miejscowości 
Solec 

900/90004/4210 2 000,00 

Zakup materiałów do utrzymania 
boiska sportowego  w 
miejscowości Solec 

926/92605/4210 1 000,00 

Razem:   52 094,00 

 
Solec Nowy 

Wykonanie klimatyzacji na sali 
wiejskiej w Solcu Nowym 

921/92109/6050 8 000,00 

Utrzymanie czystości i zieleni na 
gminnym terenie w Solcu Nowym 

900/90004/4300 2 787,00 

Organizacja wypoczynku 
zimowego i letniego dla dzieci i 
młodzieży oraz imprezy 
kulturalno-sportowej dla 
mieszkańców Solca Nowego 

921/92195/4210 
921/92195/4300 

1 500,00 
3 500,00 

Zmiana sposobu użytkowania 
części istniejącego budynku sali 
wiejskiej na pomieszczenie 
socjalne w m. Solec Nowy 

921/92109/6050 10 000,00 

Razem:    25 787,00 

 
Starkowo 

Zakup oleju opałowego na salę 
wiejską w miejscowości Starkowo 

921/92109/4210 4 000,00  

Zakup materiałów do utrzymania 
boiska sportowego wraz z 
infrastrukturą w miejscowości 
Starkowo   

926/92605/4210 4 000,00  

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi ulicy 
Starkowskiej w miejscowości 
Starkowo 

600/60016/6050 20 000,00 

Zakup elementów pieca c.o. 
(olejowego) do sali wiejskiej w 
miejscowości Starkowo 

921/92109/4210 5 000,00  

Zakup wyposażenia do sali 
wiejskiej w miejscowości 
Starkowo 

921/92109/4210 3 987,00 

Razem:   36 987,00 

Wieleń Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Wieleń 

900/90015/6050 19 933,00 

Zakup materiałów do utrzymania 
dróg gminnych w miejscowości 
Wieleń 

600/60016/4210 3 000,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Wieleń 

900/90004/4300 2 000,00 

Organizacja imprez kulturalno- 921/92195/4300 2 000,00 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 6



 

7 
 

sportowych dla mieszkańców 
Wielenia 

 

Razem:   26 933,00 

 
Ogółem fundusz sołecki na 2022 rok 
 

 
878 669,00 

 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 7



 

1 
 

                                                                          Załącznik Nr 10  do Uchwały Nr 407/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia  30 sierpnia 2022 r. 

 
Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19  na 2022 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY  17.122.197,00 

600   Transport i łączność 5.122.037,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.122.037,00 

  6090 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów  realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 
(Program Rządowy Fundusz Polski 
Ład) 
 

5.122.037,00 

851   Ochrona zdrowia 160,00 

 85195  Pozostała działalność 160,00 

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 
(Transport osób do punktów 
szczepień) 

160,00 

852   Pomoc społeczna  12.000.000,00 

 85295  Pozostała działalność 12.000.000,00 

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19                       
( dodatek węglowy) 

12.000.000,00 

   PRZYCHODY 1.068.757,35 

  905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia  dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w tym: 
(Program Laboratoria Przyszłości 

kwota 68.757,35 zł 

1.068.757,35 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 1



 

2 
 

Nagroda w konkursie „Rosnąca 
odporność kwota 1.000.000,00) 

   RAZEM   
DOCHODY+PRZYCHODY 

 

18.190.954,35 

   WYDATKI 18.190.954,35 

600   Transport i łączność  5.122.037,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.122.037,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

5.122.037,00 

   Utwardzenie ul. Spokojnej i 
Źródlanej w m. Solec, budowa ul. 
Kluczewskiej i Topolowej w m. 
Przemęt, budowa dr. od m. 
Biskupice do m. Sokołowice                           
i remont dr. w m. Biskupice  
(Program Rządowy Fundusz Polski 
Ład) 

5.122.037,00 

801   Oświata i wychowanie 68.757,35 

 80101  Szkoły Podstawowe 68.757,35 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 
(Program Laboratoria Przyszłości) 
 

68.757,35 

851   Ochrona zdrowia 160,00 

 85195  Pozostała działalność 160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(Transport osób do punktów 
szczepień) 

160,00 

852   Pomoc społeczna 12.000.000,00 

 85295  Pozostała działalność 12.000.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
( dodatek węglowy) 

12.000.000,00 

926   Kultura fizyczna 1.000.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.000.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.000.000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i zmiana 
sposobu użytkowania  lokalu 
usługowego na siłownię wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w m. 
Przemęt 
(Konkurs „Rosnąca odporność”) 

1.000.000,00 

 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 2



 

1 
 

                                                                    Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 407/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia  30 sierpnia  2022 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym           
na terytorium tego państwa. 

 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY  2.896.433,38 

750   Administracja publiczna 23.030,38 

 75095  Pozostała działalność 23.030,38 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 21.115,37 

   (Art. 5 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- zdjęcia) 

12.771,00 

   (Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- PESEL) 

8.344,37 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.915,01 

   Art. 5 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- zdjęcia) 

1.322,25 

   Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- PESEL) 

592,76 

758   Różne rozliczenia     426.335,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 426.335,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 

powiatów0, samorządów 
województw, pozyskane z innych 

źródeł 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

246.347,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

179.988,00 

852   Pomoc społeczna 20.700,00 

 85295  Pozostała działalność 20.700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
(posiłek w oparciu o art. 29 i 30 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

20.700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

   2.325.368,00 

 85395  Pozostała działalność 2.325.368,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.530.976,00 

   (jednorazowe świadczenia pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  

181.092,00 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 1



 

2 
 

ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

   Wpływy z różnych dochodów 
(świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

1.349.884,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

794.392,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

794.392,00 

855   Rodzina 101.000,00 

 85595  Pozostała działalność 101.000,00 
 

  0970 
 
 

Wpływy z różnych dochodów 
(świadczenia rodzinne art. 26 ust.1 
pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

101.000,00 

   WYDATKI 2.896.433,38 

750   Administracja publiczna 23.030,38 

 75095  Pozostała działalność 
 

23.030,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(Art. 5 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy- zdjęcia) 

12.771,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

(Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- PESEL) 

4.700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy- PESEL) 

804,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz FS 
(Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy- PESEL) 

115,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy- PESEL) 

2.374,87 

  4700 Szkoleni pracowników 
(Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy- PESEL) 

350,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

(Art. 5 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- zdjęcia) 

1.322,25 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy- PESEL) 

505,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

87,76 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 2



 

3 
 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- PESEL) 

801   Oświata i wychowanie 426.335,00 

 80101  Szkoły podstawowe 357.292,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

184.205,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

54.061,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

9.573,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz FS 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

1.033,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

17.802,00 

  4260 Zakup energii 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

4.749,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

33,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

        13.741,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

1.456,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

1.620,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

14.834,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

1.050,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

13.871,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

31.855,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy. 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 
 

7.179,00 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 3



 

4 
 

 80104  Przedszkola 36.782,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

10.955,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

4.887,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

56,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

1.013,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

134,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz FS 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

978,00 

  4260 Zakup energii 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

883,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

4.086,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

9.555,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

2.234,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

1.498,00 

  4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych  w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

483,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 32.261,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

22.844,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

9.417,00 

852   Pomoc społeczna 20.700,00 

 85295  Pozostała działalność 20.700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
(posiłek w oparciu o art. 29 i 30 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

20.700,00 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 4



 

5 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

2.325.368,00 

 85395  Pozostała działalność 2.325.368,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.522.260,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

174.600,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

1.347.660,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

792.120,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

792.120,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

        3.683,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

2.003,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

1.680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.074,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

786,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

288,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz FS 90,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

51,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

39,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
(jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

2.560,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 767,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 

550,00 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 5



 

6 
 

psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

217,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

           542,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1.360,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

1.360,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

784,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

784,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy. 

128,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

128,00 

855   Rodzina 101.000,00 

 85595  Pozostała działalność 101.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
(świadczenia rodzinne art. 26 ust.1 
pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

101.000,00 

 

Id: C8C47B05-3951-4C93-8787-7253CCE8F8B3. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 15 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 17 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 17 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 17 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 17 zm. Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 19 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 19 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

